
 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ 
 
 

 
 
PORTARIA Nº 27 de 13 de Dezembro de 2022. 
 

 
CONSTITUI COMISSÃO PARA TRANSIÇÃO DE 
GOVERNO DO CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE IRECÊ, E 
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na lei federal nº 4.320/64 
e na resolução 1060/05 do TCM/BA. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Constituir a comissão de transição de governo que ficará responsável por elaborar relatório de 
transição de governo do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Irecê. 
 
Art. 2º - A comissão de que trata esta portaria será constituída pelos seguintes integrantes: 
a) DULCE BARRETO NUNES DUARTE – Presidente; 
b) MARILIA RODRIGUES DE OLIVEIRA SANTOS – Membro; 
c) CHARLENE DOURADO NUNES – Membro; 
 

Art. 3º - A comissão, ora designada, tem o prazo de 30 (trinta) dias para apresentar relatório de transmissão 

de governo. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

Cumpra-se. 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Irecê (BA), 13 de dezembro de 2022 
 

          _________________________________ 
ELMO VAZ BASTOS DE MATOS 

PREFEITO DE IRECÊ 

PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

 
 

 


